FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 09 1031002 {

A. Gjenealitetet aktuale

EMER 1LDB
MBIEMER DHORT

ATESI THO™MQ

AMESI NDINE
DATELINDJE 12,05, 1990
VENDLINDJE DY NTBRE
VENDBANIM DIVINKE

NR. ID JO055 18034 P

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

TLM DHoRT S8

(emdcr, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ile nénshkruari /a TLDH DNORT _ kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepeér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit te ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

DR MWORT  CRC—

(emér, mbiemér, nénshkrim)

TLODR  DioRY &y

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

aiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Masa e dénimit me

vendimit gjyqésor  burgim
formés sé preré L

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

E’a‘g_
Vendimi

é dhéenat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO A

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

TR PHORT 6y

{(emdér, mbiemér, nénshkrim)
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érkohshém né njé s

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
o ; cilén akuzoheshit pérfundimtar e

Neni

Lioji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

A

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ei{"z'é"kijfi‘i"h'im(nése éshté né fuqi
apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [

o [X]
TIDA DHORT DY

(emdér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
 Shtetikukenl 0 [ débimit nga shteti o
jetuar - ihtoaj |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

ro [X] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qyteti dhe ~ Arsyeja Periudha - Adresa e vendgendrimit
. Shtetlikutkenl: [« .0 1 G
‘N-@jetsaéﬁr\ ‘F}?\%\JE TURI 9530 HOLLAND mg'ﬂ?ﬂc
EW - i gl 004 D408 4350 . s
SN R %‘TIKE/SHENBETE%RgO‘ 'm% PBRONX  NY {OH6F-8¥)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

nD DHORY Ty

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

LLDH  DHORL

(emdér, mbiemdér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ILDA

Atésiaz  THOMA

Mbiemér: DHORI
Datélindja:  18.05.1990
Vendlindja:DIVJAKE,LUSHNIJE

Kandidat pér Deputet n€ zgjedhjet parlamentare, té datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku

Fier.

|
|
Eksperiencat e punésimit ‘
|
|

Data | 01.02.2015-12.02.2019 kam kryer specializimin prane Sherbimit te
' Reumatologjise,QSUT

| 15.04.2019- ne vazhdim punoj si reumatologe prane Spitalit “Ihsan Cabej’

' Lushnje
|

~ Tetor 2017-Mars 2018 Pedagoge ne Fakultetin ¢ infermierise ,Universiteti
“Aleksander Xhuvani”

Aktivitetet kryesore dhe = Pjesmarrje aktive ne konferenca dhe trajnimet mjckesore te realizuara
pérgjegjésité | brenda dhe jashte vendit.

Arsimi dhe trajnimet  Fakulteti i Mjeksise se pergjithshme
Data = 2008-2014
Specializim ne fushen e Reumatologjise,:01.02.2015-12.02.2019
Titulli 1 kualifikimit t€ arritur - Mjeke Reumatologe
Emri dhe lloji i subjektit g¢  Universiteti i Mjekesise Tirane

ofroi edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin = Diplome e Nivelit te Dyte e Integruar ,specializim afatgjate ne Reumatolog
kombétar ose ndérkombétar

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. _, daté . .2020



Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera

Veté vlerésimi
Niveli Europian (*)

Anglisht |

Frengjisht
Italisht

Aftési sociale dhe
kompetenca

Aftési organizative dhe

kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Aftési té tjera dhe
kompetenca

Leje drejtimi

Informacion shtesé

Aftesi shume te mira komunikuese,mireorganizimi dhe disiplina ne

- pune,korrektesia dhe fryma bashkepunuese me te tjeret.
| Shqipe
1
L e o - o T TR st
! Té kuptuarit Té folurit Té shkruar
Dégjim Lexim  Ndérveprim  Prodhim folés
‘ folés
| |
; Shume . .
] ‘ Shume mire e 'Shume mire ‘Shume mn‘e! | Shume m
[ T (0 .. W WO, A 01 < N T Wi hl
1 | Shume mire, | Shume mire‘ . 1 e S | 1~ Mi
. Shume mire| [Shume mire| ‘ Mire = Mire ‘ Mi

| Aftesi bashkeveprimi dhe komunikimi shume te mira ne mardhenie me
- koleget,aftesi vendimmarrese dhe e gatshme per sfida te reja.
|

Aftési té mira komunikuese dhe pérshtatése né mjedisin e punes. Aftési
organizuese dhe bashképunuese.

Kam altési shume te mira né pérdorimin e programeve té paketés Microso
Office .

Kam dhene provimin e gjuhes angleze prane Universitetit te “Gjuheve te
Huaja” Tirane ,

Po

Aftésia pér t¢ punuar né grup, aftési ndérkulturale, komunikim shumé i
mir¢ dhe disponueshméri né shkémbimin e eksperiencave profesionale,

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. _, daté _ . .2020



